2021年 4月 27日

お客さま各位

島根銀行

島根銀行平田支店リニューアルオープン記念

「平田しまぎんマルシェ」中止のお知らせ

 島根銀行平田支店におきましては、おかげさまで 2021 年 4 月 26 日(月)に移転が完了し、新

店舗での営業を開始いたしました。

また、2021 年 4 月 29 日（木・祝）には、「平田しまぎんマルシェ～街のシンボルを創ろう大作

戦」と題し、当日お集まり頂いた子供たちと松江市出身の絵師 pori さんとのコラボレーションによる

絵の共創、また、地元の子供たちを中心としたキッズダンス SHOW などを予定しておりましたが、当

日、悪天候が予想されること、また、新型コロナウイルス感染症が当地でも拡大傾向にあることなどを

鑑み、止む無く中止することといたしました。

 ご参加を検討いただいていた皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                                   以  上